Совет муниципального

образования муниципального
района «Усть-Цилемский»

	[image: image1.jpg]o0

&

DK

	«Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн муниципальнöй

юкöнса Сöвет

	РЕШЕНИЕ

ПОМШУÖМ

от 14 марта 2018 г. № 197/21
          с. Усть-Цильма Республики Коми

	О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 19.03.2008 № 91/6 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального района «Усть-Цилемский»

В соответствии с пунктом 3 статьи 45 Устава муниципального образования муниципального района «Усть-Цилемский»

Совет муниципального района «Усть-Цилемский» решил:

1. Внести в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 19.03.2008 № 91/6 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального района «Усть-Цилемский» изменения согласно приложению.

2. Решение вступает в силу со дня принятия.
Глава муниципального района «Усть-Цилемский»-

председатель Совета района                                                      Н.Ф. Воробьева

Приложение

к решению Совета муниципального

 района «Усть-Цилемский»

от 14 марта 2018 г. № 197/21

Изменения,

вносимые в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский»
от 19.03.2008 № 91/6 «Об утверждении положения о порядке управления
и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального района «Усть-Цилемский» (далее - Решение)
 В Положении о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального района «Усть-Цилемский» (далее – Положение), утвержденном решением (приложение):

1. Абзац 3 пункта 3.2 раздела 3 Положения изложить в следующей  редакции:

«Организацию учета муниципального имущества и ведение реестра осуществляет отдел по управлению муниципальным имуществом администрации района согласно Порядку ведения реестра муниципального имущества муниципального района «Усть-Цилемский», утвержденному решением Совета района от 04 июля 2017 г. № 170/16.»;
2. В абзаце 6 пункта 3.3 раздела 3 Положения слова «главы муниципального района «Усть-Цилемский» - руководителя администрации района (далее - главы муниципального района)» заменить словами «руководителя администрации муниципального района «Усть-Цилемский» (далее – руководителя администрации района)»;
3. В абзацах 4, 5, 7 пункта 4.1 и абзацах 3, 7 пункта 4.2 раздела 4, в абзацах 4, 6, 10, 12 пункта 5.1 и  абзаце 2 пункта 5.2 раздела 5,  в абзаце 3 пункта 6.2 и абзаце 9 пункта 6.3 раздела 6 слова «глава муниципального района» заменить словами «администрация района» в соответствующих падежах;
4. Абзацы 7 и 9 пункта 5.1  раздела 5 исключить;
5. В абзаце 4 пункта 6.2 раздела 6 слова «с изменениями, внесенными решением Совета района «Усть-Цилемский» от 28 ноября 2007 г. N 56/4» исключить.

_________________